KOMENDA GEOWNA POLICJI

BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44, 131 75; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

! Warszawa, .l.‘ . kwietnia 2015 r.
vz DA

Szanowni Paristwo,

dot. postepowatia pr.: Modernizacia kontroli dostepu na wejsciach do obiektéw KGP przy ul, Wisniowef 5 i ul.
Pulawskief 148/150 w Warszawie, nr sprawy 48/Cir/15/UM

Zgodnie z trescig art, 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiajacy przesyla odpowiedzi na pytania, ktére
wplyngly do Zamawiajacego od uczestnikdw postgpowania:

Pytanie nr 1:

Czy roboty budowlane bedgce przedmiotem przetargu wykonywane bedg na podstawie pozwolenia na
hudowe?,

Jesli tak, to czy Zamawiajgey dysponuje takim pozwoleniem, czy tez jego uzyskanie bgdzie w zakresie
Wykonawey?,

Odpowiedz 1:

Roboty budowlane wskazane w rozdziale IV SIWZ w pkt.2 nie bedg wymagaly pozwolenia na
budowe. Zamawiajacy dokona zgloszenia robét w Urzedzie.

Pytanie nr 2:

Czy wymogiem w zakresie spelnienia warunku z art. 22 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp, jest posiadanie przez
Wykonawee Koncesji MSW na wykonywanie dzialalnoéci gospodarczej w zakresie ustug ochrony osob i
mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego?

Czy Wykonawea ma dolgczyé do skladanej oferty kserokopie ww. koncesji, czy tez Zamawiajgcy
wymaga zioZenia tylko stosownego oSwiadczenia a prawdziwosé zlozonego przez Wykonawcee bedzie
sprawdzana przez Zamawigjigcego samodzielnie w organie wydajgcym takovwg koncesje?

Odpowiedz 2;

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. W Specyfikacji w/w Koncesja nie byla wymagana.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgey zmodyfikuje warunki udziatu w postgpowaniu, stawiagjge wymaganie dot. posiadania
przez podmiot skladajqcy oferte, autoryzacji producenta systemu I/Net Seven?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, W Specyfikacji antoryzacja producenta systemun I/Net

Seven dla wykonawcey nie byla wymagana,




Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajqcy moze udostepnic te przedmiary (zgodnie z zal. nr 7} Wykonawcom w postaci plikéw

programu NORMA (typu kst lub ath), kidre mogqg by¢ zaimportowane przez kazdy powszechnie uzywany
program do kosziorysowania, co pozwoli skupi¢ si¢ Wykonawcom na merylorycznej zawartosci
kosztorysu?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy udostepni Wykonawcom przedmiary w postaci plikéw programu Norma (kst lub

ath).

Powyzsze odpowiedzi sa wiazace dla stron postepowania.

AN
V\\ \
‘\'AFZF i
WYDZIALU .zzw\iw NP!
BIURA FINA
KO\”.E.NDY(JE_ v
Tomasz PJFT@AQ:? 1o
]

wykonano w 1 egz.: wyslano faksem
egz, nr. 1 —afa

opr./wyk. U.Morawska

tel. 22 60 117 64




